прикАз

iё D о'] 2025 r.

Об органпзачии работы отряда (Юные друзья полиции> в МБОУ СОШ.llЪ l5 им. Б.Н.
Флёрова в 2025 12026 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ;

l. Оргапизовать деятельность отряда кЮные друзья полиции> (далее ЮПП) в МБОУ СОШ
J,,l! 15 им. Б.Н. Флёрова в 202512026 учебном году.

2. Назначить зalместитеJIя директора С.,Щ. Георгияна руководителем отряда ЮПП

3. Утвердить:
З.1. Положение об отряде Ю.ЩП (приложение М1)
З.2. План работы отряда Ю,ЩП (приложение Nч2)

3.З. список отряда Ю.ЩП (приложение NэЗ).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

.Щиректор МБОУ СОШ ],iЪ l5 им. Б.Н, Флёрова .Ю. Ммьгинова

С приказом ознакомлен С..Щ. Георгиян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 15 им. Б.Н. Флёрова>

14I075, г. Королев М.О.
ул. Дзеркинского, д.20а тел. 512-65-66
https://school 1 S.edu. kогоlеч. гu E-mai|: kTlv shlS@mоsrеg.ru

Nr rt((

В соответствии с планом воспитательной работы МБОУ СОШ М 15 им. Б.Н. Флёрова, с

целью активизации работы по предупреждению правонарушений среди детей и подростков,

усиления гражданского и пац)иотического воспитания подрастающего поколения s 202512026

учебном году

,2-.,===